
H.H.

S.H.

-0,750

-1,550

H.H.

S.H.

-0,250

-1,550

AA

1
0
0

1
5
0

2
5
0

3
5
0

8
0
0

2
5
0

8
0
0

-0,250

-0,400

-0,500

-0,750

-1,550

ŘEZ A-A´

100

300

100

30012900

300

5250 4450 3200

6900

300

5700

100

300

100

3
0
0

9
0
0

9
3
0
0

3
0
0

3
0
0

1
0
5
0
0

3
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

100

300

100

4
2
5
0

5
3
5
0

5850 3850 3800

13500

9
9
0
0

1
2
0
0

700 5400 7500

8
0
0

5
0
0

S.H.

300

-0,250H.H.

-0,750

300

300

300

3925

300

2
5
9
0

1
0
0

1
0
0

300

500

6
0
0

2500

1
0
0

500

2
1
6
0

500

3025

3
0
5
0

100

1
0
0

100

2
1
6
0

9
0
0

6
0
0

500

1
0
0

1
0
0

3
0
0

100

6
0
0

6
0
0

3
1
7
5

6
0
0

3
0
6
0

500

3
0
0

100

300

100

31255003275

6
0
0

100

zemnící pásek FeZn 30x4

(detail - viz výkres hromosvodu)

K - VODOTĚSNÁ (plynotěsná)

CHRÁNIČKA (DNO S.H. -0,750) 

V
O
D
O
T
Ě
S
N
Ý
 
P
R
O
S
T
U
P
 
P
R
O

P
Ř
Í
V
O
D
 
E
L
.

2
4
5
0

5
0
0

1
0
0

300 300

H.H.

S.H.

-0,750

-1,550

S.H.

-0,500H.H.

-0,750

H.H.

S.H.

-0,750

-1,550

S.H.

-0,500H.H.

-0,750

H
.
H

.

S
.
H

.

-
0
,
7
5
0

-
1
,
5
5
0

S
.
H

.

-
0
,
5
0
0

H
.
H

.

-
0
,
7
5
0

H
.
H

.

S
.
H

.

-
0
,
7
5
0

-
1
,
5
5
0

S
.
H

.

-
0
,
5
0
0

H
.
H

.

-
0
,
7
5
0

OTVOR 200 x 200

9
0
0

1
1
1
0
0

3
0
0

1
0
0

500

100

1
0
0

6
0
0

500 100

H
.
H

.

S
.
H

.

-
0
,
7
5
0

-
1
,
5
5
0

S
.
H

.

-
0
,
5
0
0

H
.
H

.

-
0
,
7
5
0

1950

Poznámka:

- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDE SEJMUTA ORNICE V 

MOCNOSTI 0,25 m

- ZÁKLADOVÉ PASY BUDOU PROVEDENY Z BETONU C12/15, KTERÝ

JE MOŽNO PROLOŽIT LOMOVÝM KAMENEM

- ZÁKLADOVÁ SPÁRA JE V NEZÁMRZNÉ HLOUBCE

- NÁSYPY PŘI VYROVNÁNÍ POZEMKU MUSÍ BÝT HUTNĚNÉ VE

VRSTVÁCH

- DO ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE VLOŽEN ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30x4 mm

- PŘEDPOKLÁDANÁ TĚŽITELNOST ZEMINY 2-3

Legenda:

HORNÍ HRANA

SPODNÍ HRANA

H.H.

S.H.

Legenda materiálů:

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ DITON 300x250x500

ŽELEZOBETON, C16/20

ŽELEZOBETON, C12/15

PŮVODNÍ ZEMINA

MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ NÁSYP

S

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

TL. 50mm (ŠTĚRKOPÍSEK)

1
2 Ø 12

1
2 Ø 12

2
Ø 6/500

-1,550

-0,750

2
Ø 6/500

6
5
0

6
5
0

350

350

60

1
Ø 12

9000

SCHÉMA VÝZTUŽE PASŮ

1:30

SÍŤ 150x150/8

3
Ø 12/1500

3
Ø 12/1500

1
0
0
0

PŮDORYS ZÁKLADŮ

Obsah:

Akce:

Vypracoval:

Kraj:

Investor:

Formát:

Měřítko:

Datum:

Účel:

Kreslil:

Místo akce:

Číslo zak.:Parcelní č.:

Č.Výkresu: Paré č.:

IČ: 275 47 175

dat. schránka: 2p74iry

Jahnova 8

530 02 Pardubice

tel.: +420 732 378 243

e-mail: karelkrucky@centrum.cz

Výškový systém Bpv

0,000 =                m n. m.

Tato dokumentace slouží pro vydání stavebního povolení, ohlášení stavby, nebo územní souhlas. Podle této dokumentace lze stavět pouze na vlastní

zodpovědnost investora. Dokumentace je zpracovávána dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v rozsahu požadovaném stavebním úřadem.

Ing. Karel Krucký

Ing. František Pýcha

Aleš a Renata Martínkovi

Pardubický

Staré Hradiště

551/1 k.ú. Staré Hradiště

Novostavba rodinného domu v obci

A2

1:50

08/2015

St. řízení

O.104/02.2015

218,000

Staré Hradiště

Půdorys základů

D.1.1.b.1.


